Чаваш  Республикин
Сентерварри
районен администрации.

Й Ы Ш Ã Н У

                             №

С\нт\рварри  хули

	[image: герб_ум]

Чувашская  Республика
Администрация
Мариинско-Посадского
района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.10.2018 № 735_

           г. Мариинский  Посад

«Об  утверждении Перечня муниципальных  программ Мариинско-Посадского района Чувашской Республики"

            В соответствии с Законом Чувашской Республики от  13 февраля 2018 г.№4  «О стратегическом планировании в Чувашской Республике» администрация Мариинско-Посадского района  Чувашской   Республики  п о с т а н о в л я е т:
            1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ Мариинско-Посадского района Чувашской Республики.
            2. Признать утратившим силу постановление администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики  от 29.11.2016 №704 «О внесении изменений в постановление администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 15.10.2013 г. №700 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Мариинско-Посадского  района Чувашской Республики».
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики и имущественных отношений администрации Мариинско-Посадского района  Чувашской Республики.
             4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
Мариинско-Посадского района                                                       А.А. Мясников

Первый заместитель главы администрации – начальник отдела градостроительства и развития общественной инфраструктуры администрации Мариинско-Посадского района

                                                                                              ______________________Кучук О.В.

Заместитель главы администрации – начальник отдела культуры и социального развития администрации Мариинско-Посадского района

                                                                                              __________________Матюшова  Е.В.

И.о. начальника отдела юридической службы администрации Мариинско-Посадского района
                                                                   _______________________Цветкова О.В.

Начальник отдела экономики и имущественных отношений администрации Мариинско-Посадского района

                                                                   ________________________Краснова С.Ю.

Начальник отдела сельского хозяйства  администрации Мариинско-Посадского района

                                                                   ________________________Мустаев В.Н.

Начальник финансового отдела  администрации Мариинско-Посадского района

                                                                   ________________________Иванова  С.А.

Начальник отдела образования и молодежной политики администрации Мариинско-Посадского района

                                                                   ________________________Арсентьева С. В.

Управляющий делами - начальник отдела организационной работы администрации Мариинско-Посадского района

                                                                   ________________________Веденеева М.М.

И.о. начальника отдела информатизации   администрации Мариинско-Посадского района

                                                                                     ________________________Иванов А.П.

image1.jpeg